Nowości, podawane
przez księgarnię Gubrynowioza

i Schmidta.

■ Cena kwartalna 2 złr. 50 ct.
W y d a w c y .

,

I
J

Rozwiązanie zadania szachow ego z nr. 3.
podanego w nr. 4.

C. Ł u h . M ul p l . Karola L iw iE a.

Ogłoszenie.
Zamiast dotychczasowej taryfy wyjątkowej, zapro

wadzonej z dniem 19. listopada (1. grudnia) 1878 dla
transportu zboża itd. ze stacji kolei odeskiej do stacji
kolei Karola Ludwika i do stacji kolei północnej cesarza
Ferdynanda, wchodzi z dniem 1. stycznia 1875 nowa
taryfa specjalna w użycie, która rozciągać się będzie
nie tylko na transporta zboża i inne cerealia, ale także
i na transporta nasienia olejnego, węgli mineralnych i
koaksu.

gal. pół-
nocno-rosyjskim.

Dodatek ten obejmuje zmienioną od tego czasu
klasyfikację towarów, zmienione ceny frachtowe istnie
jącej taryfy, ceny taryfowe dla stacji kolei Bałtyckiej
nowo do ruehu towarowego przypuszczonych Narwa i
Reval, taryfę zaprowadzoną z dniem 15. Marca (27.
Marca) 1874 r. dla transportu cukru, jakoteż indeks
kilometrowy dla tegoż ruchu.

We Lwowie w Grudniu 1874.
Dyrekcja r u c h u .‘2 - 3

BALSAM
V e t o r i n i e £ o .

Od 70 lat bez żadnej reklamy
I znany i przez znakomitości lekar
skie uznany i zalecany jako nie-